PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24. 11. 2014
	№
	1718

Об отмене правового акта

В связи с изменением в 2014 году вида и порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, предусмотренных муниципальной Программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Снежинском городском округе» на 2014 - 2016 гг., утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 27.11.2013 № 1824 и Порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в 2014 году, утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 15.10.2014 № 1506, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 01.10.2013 № 1460 «Предоставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинcка».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                           Д. С. Востротина.

Глава администрации

Снежинского городского округа

           В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Чухаревой О.А.  - 1

              «Известия Собрания депутатов

              и администрации города Снежинска»  - 1
О.А.Чухарева 37970

гл.специалист отдела

по организации торговли

га 1  19.11.2014

1758